

Miły dzień - Łączy

URZĄD MIASTA WŁOCŁAWEK
Biuro Zamówień Publicznych

Włocławek, dnia 16 lipca 2019 r.

BZP.271.17.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: **Dostawa wyposażenia budynku jednorodzinnego przy ul. Łubnej 17 we Włocławku w ramach zadania pn.: „Przebudowa i wyposażenie budynku jednorodzinnego przy ul. Łubnej 17 we Włocławku z przeznaczeniem pod funkcje placówki opiekuńczo-wychowawczej”.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

(dot. zadania nr 4 pn. Dostawa sprzętu RTV)

Pytanie nr 1:

TV 55"

- Czy telewizor musi posiadać funkcję:

1. wyszukiwania głosowego? (nie jest to standard)
2. 16GB wbudowanej pamięci ? (standard 4-8)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

1. Zamawiający nie wymaga, aby telewizor posiadał funkcję wyszukiwania głosowego.
2. Zamawiający wymaga, aby telewizor posiadał minimalnie 8 GB wbudowanej pamięci.

Pytanie nr 2:

KONSOLA

- Czy konsola musi posiadać 12 GB pamięci RAM (standard 8GB)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby konsola posiadała minimalnie 8 GB pamięci RAM

(dot. zadania nr 3 pn. Dostawa sprzętu AGD)

Pytanie nr 3:

KUCHENKA MIKROFALOWA

- Czy kuchenka musi posiadać odrębną funkcję zmiękczenia/topnienia (lodów, czekolady, masła) ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga, aby kuchenka mikrofalowa posiadała odrębną funkcję zmiękczenia/topnienia (lodów, czekolady, masła)

Pytanie nr 4:

PRALKA

- Czy pralka musi posiadać dodatkową funkcję - pranie parowe?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wymaga, aby pralka posiadała dodatkową funkcję - pranie parowe.

Pytanie nr 5:

SUSZARKA

- Czy suszarka musi posiadać możliwość zmiany kierunku otwierania drzwi (NIE jest to standard w wyposażeniu)

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wymaga, aby suszarka posiadała możliwość zmiany kierunku otwierania drzwi.

Pytanie nr 6:

PIEKARNIK ELEKTRYCZNY

- Czy wymagana jest konieczność podziału na dwie niezależne komory ? (nie jest to standard w piekarnikach i nie do końca działa zgodnie z oczekiwaniem..)

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wymaga możliwości podziału komory piekarnika na dwie niezależne części.

Jednocześnie, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Termin składania oraz otwarcia ofert z dnia 17 lipca 2019 roku na dzień 19 lipca 2019 roku.

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian


PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ

Jarosław Kwiatkowski